
Datový list

Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

HSL Dvojitý bit Retrofit elektromechanický (hybridní) 
vysoce bezpečnostní zámek - srovnatelný s CHUBB® 
model 3R63
Číslo výrobku: HSL C103

Vlastnosti

Mechanický uzamykací systém testován na minimálně 500 000 aktivací

Mechanika kliky testována na minimálně 500 000 pohybů zástrčky

Solenoidová jednotka testována na minimálně 1 000 000 cyklů

Solenoid navržen pro provoz při +/- 10 % z regulovaného napájení 24 V DC

Jmenovitý proud: 250 mA

Osa zatížení závory: 12,5 kN

Boční zatížení závory: 50 kN

Externí rukojeť/knoflík je navržen jako místo předepsané pro zlomení, aby byla vnitřní 
mechanika zámku chráněna před přetížením
Zámek je k dispozici v levém nebo pravém provedení pro dveře otevírané dovnitř nebo ven

Lze použít pro průchozí dveře nebo dveře zadržených prostor

Montáž do ocelových nebo dřevěných dveří možná

Popis funkce

HSL C103 je zadlabací zámek z nerezové oceli. Bezpečné

zamykání je zajištěno dvěma nezávislými způsoby:

Elektrický režim – odemykání pomocí řídicího signálu 24 V

DC z externího zdroje. Závora se při přivedení signálu 24 V

zatáhne pomocí rukojeti nebo knoflíku (na jedné nebo

obou stranách). Zámek se uzamkne jednoduchým

zavřením dveří.

Režim klíče – Závora se zatáhne pomocí rukojeti nebo

knoflíku (na jedné nebo obou stranách) po zasunutí klíče.

Klíč nelze vyjmout, dokud je závora zatažená. Zámek se

uzamkne také zavřením dveří; závora je zajištěna

přídavnou závorou. Funkce klíče může být provedena na

jedné nebo obou stranách.

Revizní/překódovací klíč – otočením

revizního/překódovacího klíče ve směru zamykání se

deaktivuje elektronický systém i standardní klíč.

Technické údaje



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

Technické údaje

Povrch matný

Zarážka dveří pravý nebo levý

Aktivace Otočný knoflík, L- nebo T-rukojeť

Montáž Montáž do ocelových nebo dřevěných dveří možná

Teplotní rozsah -40° až +65°

Rozměr krycí desky [mm] 285 x 30 x 4 mm

Rozměr příčky 25 x 22 x 45 mm

Materiál Přední část Nerezová ocel

Materiál závory Nerezová ocel

Materiál pouzdra zámku Nerezová ocel

Zámek Dvojitý bit HSL

Uzamykací zařízení 7

Překódovatelnost Ano, 9násobné

Hmotnost [kg] matný

Zavírací procesy Mechanický uzamykací systém testován na minimálně 500 000 aktivací

Maximální boční zatížení závoru [kN] 50 kN

Provozní napětí 24 V DC

Rozměr LxŠxV 229 x 29 x 205 mm



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

Technické údaje

vyloučení šroubu mm 25 mm



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de


